
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE C U Y O 

FAD • 2013 
Año oe\o Oc U Asamblea 

FACULTAD DE General constituyente de 1613 
ARTES Y DISEÑO 

M E N D O Z A , O OCT 2013 

V I S T O ; 

L o s exped ientes C U D A P - F A D : 12805/13, 13642/13, 14051/13, 14379/13 y 
14792/13 en los que personal de esta Un idad Académica tramita l icencia por en fermedad de 
largo tratamiento; atento a lo informado en c a d a c a s o por la Dirección Gene ra l de Hig iene. 
Segur idad y Med ic ina del Trabajo y por la Dirección de Pe rsona l , de conformidad con lo 
estab lec ido en el artículo 10° inciso c) del Decreto Nac iona l N° 3413/79, en el artículo 93° del 
Decreto Nac iona l N° 366/06 y por o rdenanza N° 4 /96-R. , 

E L D E C A N O D E L A F A C U L T A D D E A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

A R T I C U L O 1°.- C o n c e d e r l icencia por en fermedad de largo tratamiento, con goce íntegro de 
haberes, al persona l que a cont inuación se detal la, en el cargo y por el período que en c a d a 
caso s e indica: 
• R I V A S , Adr iana Al ic ia - Legajo N° 12.178 - Categoría 6 del Agrupamiento Técnico - S E S E N T A 

(60) días corridos, desde el O N C E (11) de agosto hasta el N U E V E (9) de octubre de 2013. 
• P A R R A N D O , Ascensión E lena - Legajo N** 14.855 - Profesor Adjunto con dedicación simple, 

contratado - N O V E N T A (90) días corridos, desde el VE INT IS IETE (27) de julio hasta el 
V E I N T I C U A T R O (24) de octubre de 2013. 

• DÍAZ, Mati lde Margarita - Legajo N° 15.230 - Categoría 3 del Agrupamiento Administrativo -
S E S E N T A (60) días corridos, desde el O N C E (11) de agosto y limitar la m isma al U N O (1) de 
setiembre de 2013, fecha de su baja por jubilación. 

• B E N A C O T , Narc iso E l ias - Legajo N° 9.844 - Profesor Titular con dedicación exclusiva, 
efectivo - S E S E N T A (60) días corridos, desde el D I E C I O C H O (18) de agosto hasta el 
DIECISÉIS (16) de octubre de 2013. 

• R IZZO, Ménica María Inmaculada - Legajo N° 14.039 - un cargo de Profesor Adjunto con 
dedicación semiexclus iva, efectivo, un cargo de Profesor Titular con dedicación semiexclusiva, 
interino, y un cargo de Profesor Adjunto con dedicación simple, interino - T R E I N T A (30) días 
corridos, desde el VEINTITRÉS (23) de agosto hasta el V E I N T I U N O (21) de octubre de 2013. 

• D I U M E N J O , Victoria Noé - Legajo N° 30.282 - Profesor Adjunto con dedicación simple, interino 
- T R E I N T A Y O C H O (38) días corridos, desde el VEINTISÉIS (26) de agosto hasta el D O S (2) 
de octubre d© 2013. 

• Y A N N E L L I , Si lvia del Carmen - Legajo N° 16.346 - Profesor Titular con dedicación 
semiexclusiva, efectivo - S E S E N T A (60) días corridos, desde el N U E V E (9) de setiembre hasta 
el S I E T E (7) de noviembre de 2013. 

• B U O N O , Bárbara Noel ia - Legajo N° 29.438 - Profesor Adjunto con dedicación simple, efectivo 
- T R E I N T A (30) días corridos, desde el D O C E (12) de setiembre hasta el O N C E (11) de 
octubre de 2013. 

A R T Í C U L O 2^.- Comun iqúese e insértese en el libro de reso luc iones. 

R E S O L U C I Ó N " 6 2 2 
ecm. 

SANTOS P r O ^ C i ^ f i L O S Rn^vjAK 


